



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000001	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	8,993	17,99
14/02/2022	000000001	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,785	18,79
14/02/2022	000000001	S / S	00001901 - CALCULADORA ADECK 12DIG	UN	1,000	25,900	25,90
14/02/2022	000000001	S / S	00002318 - CANETA COMPACTOR SIMPLES VERMELHA	UN	1,000	0,900	0,90
14/02/2022	000000001	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	50,000	0,370	18,52
14/02/2022	000000001	S / S	00002527 - CLIP 1.0 - GALV	CX	1,000	3,100	3,10
14/02/2022	000000001	S / S	00002567 - ELASTICO LATEX BORRACHA P/ DINHEIRO	UN	1,000	3,300	3,30
14/02/2022	000000001	S / S	00002612 - GRAMPEADOR 240 FOLHAS	UND	1,000	79,900	79,90
					58,000	-	168,40

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000003	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,995	8,99
14/02/2022	000000003	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,36
14/02/2022	000000003	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	3,000	0,850	2,55
14/02/2022	000000003	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	35,900	35,90
14/02/2022	000000003	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	10,000	0,370	3,70
					16,000	-	59,50

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000005	S / S	00001289 - MOUSE OPTICO USB	UN	1,000	13,000	13,00
14/02/2022	000000005	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	1,000	0,850	0,85
14/02/2022	000000005	S / S	00002052 - PEN DRIVE 32 GB	UND	1,000	35,429	35,43
14/02/2022	000000005	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	1,000	0,370	0,37
14/02/2022	000000005	S / S	00002626 - FILTRO DE LINHA	UN	1,000	30,500	30,50
					5,000	-	80,15

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000004	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	2,000	8,608	17,22
14/02/2022	000000004	S / S	00000945 - FITA ADESIVA TRASPARENTE	UND	1,000	3,280	3,28
14/02/2022	000000004	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	18,784	56,35
14/02/2022	000000004	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	1,000	92,000	92,00
14/02/2022	000000004	S / S	00001898 - CANETA DESTACA TEXTO MASTERPRINT	UN	1,000	2,650	2,65
14/02/2022	000000004	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	2,000	4,466	8,93
14/02/2022	000000004	S / S	00002285 - TONER CF 226X	UN	1,000	140,000	140,00
14/02/2022	000000004	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	13,044	13,04
14/02/2022	000000004	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	50,000	0,370	18,52
					62,000	-	351,99



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000009	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	3,000	8,607	25,82
14/02/2022	000000009	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,35
14/02/2022	000000009	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
14/02/2022	000000009	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,785	18,79
14/02/2022	000000009	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	35,900	35,90
14/02/2022	000000009	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	40,000	0,371	14,82
					47,000	-	104,23

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000012	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,785	18,79
14/02/2022	000000012	S / S	00002024 - ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO 22,7 X 11,5	UN	35,000	0,120	4,20
					36,000	-	22,99

Local		00000015 - TELEFONISTA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000014	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	4,465	4,46
					1,000	-	4,46

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000007	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,784	18,78
14/02/2022	000000007	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	1,000	0,370	0,37
					2,000	-	19,15

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000008	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	20,000	4,851	97,03
14/02/2022	000000018	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	20,000	4,851	97,03
14/02/2022	000000008	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	2,000	11,667	23,33
14/02/2022	000000018	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	11,668	11,67
14/02/2022	000000008	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	2,000	11,109	22,22
14/02/2022	000000008	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	6,000	2,722	16,33
14/02/2022	000000018	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,722	5,44
14/02/2022	000000008	S / S	00000163 - saco alvejado p/ chão 90x60	UND	1,000	7,790	7,79
14/02/2022	000000008	S / S	00000175 - azulim tradicional	UN	1,000	6,990	6,99
14/02/2022	000000018	S / S	00000175 - azulim tradicional	UN	1,000	6,990	6,99
14/02/2022	000000018	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	10,237	10,24
14/02/2022	000000018	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	2,000	4,259	8,52
14/02/2022	000000008	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	5,000	4,259	21,30
14/02/2022	000000018	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	5,000	2,147	10,74
14/02/2022	000000018	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	2,000	10,222	20,44
14/02/2022	000000008	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	4,000	10,221	40,88
14/02/2022	000000008	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	8,000	1,790	14,32



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA						
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
14/02/2022	000000018	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	3,000	1,790	5,37	
14/02/2022	000000018	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	5,000	17,103	85,52	
14/02/2022	000000008	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	5,000	17,103	85,51	
14/02/2022	000000008	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	7,990	7,99	
14/02/2022	000000018	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	2,000	8,607	17,21	
14/02/2022	000000018	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	3,000	1,677	5,03	
14/02/2022	000000008	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	6,000	5,298	31,79	
14/02/2022	000000018	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	5,000	5,297	26,49	
14/02/2022	000000018	S / S	00000955 - NAFTALINA	UND	3,000	1,445	4,33	
14/02/2022	000000018	S / S	00001061 - FLANELA 28 X 38 CM	UND	1,000	1,790	1,79	
14/02/2022	000000018	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	13,000	13,790	179,27	
14/02/2022	000000008	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,690	0,69	
14/02/2022	000000018	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	2,000	0,690	1,38	
14/02/2022	000000008	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,450	1,45	
14/02/2022	000000018	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	9,000	3,190	28,71	
14/02/2022	000000008	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	9,000	3,190	28,71	
14/02/2022	000000008	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	10,000	12,990	129,90	
14/02/2022	000000008	S / S	00002124 - LUVA LATEX	UND	2,000	4,390	8,78	
14/02/2022	000000008	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	3,000	0,371	1,11	
14/02/2022	000000018	S / S	00002506 - BOBINA PAPEL TOALHA 20cm X 200m	UND	10,000	12,736	127,36	
14/02/2022	000000008	S / S	00002506 - BOBINA PAPEL TOALHA 20cm X 200m	UND	10,000	12,736	127,36	
						187,000	-	1.327,01

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL						
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
14/02/2022	000000002	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	8,992	17,98	
14/02/2022	000000002	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	8,355	16,71	
14/02/2022	000000002	S / S	00000701 - TESOURA	UND	1,000	4,875	4,88	
14/02/2022	000000002	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	1,000	0,850	0,85	
14/02/2022	000000002	S / S	00002318 - CANETA COMPACTOR SIMPLES VERMELHA	UN	1,000	0,900	0,90	
14/02/2022	000000002	S / S	00002402 - PASTA COM ABA OFICIO SOFT	UND	1,000	3,143	3,14	
						8,000	-	44,46

Local		00000019 - ALMOXARIFADO						
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
14/02/2022	000000006	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,000	9,00	
14/02/2022	000000006	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,785	18,79	
14/02/2022	000000006	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	37,000	37,00	
14/02/2022	000000006	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	35,900	35,90	
14/02/2022	000000006	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	8,000	0,370	2,96	
14/02/2022	000000006	S / S	00002562 - BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL	BL	1,000	16,500	16,50	
						13,000	-	120,15



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000013	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	8,608	8,61
14/02/2022	000000013	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,780	18,78
14/02/2022	000000013	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	5,000	0,370	1,85
					7,000	-	29,24

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000010	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	3,000	8,608	25,82
14/02/2022	000000010	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	4,466	4,47
14/02/2022	000000010	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	15,000	0,371	5,56
					19,000	-	35,85

Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000011	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	8,608	8,61
14/02/2022	000000011	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,783	18,78
14/02/2022	000000011	S / S	00001414 - CLIPS Nº 10/0 C/ 20	UN	1,000	5,078	5,08
14/02/2022	000000011	S / S	00001901 - CALCULADORA ADECK 12DIG	UN	1,000	25,900	25,90
14/02/2022	000000011	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	20,000	0,370	7,41
14/02/2022	000000011	S / S	00002527 - CLIP 1.0 - GALV	CX	1,000	3,100	3,10
					25,000	-	68,88

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000016	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	35,900	35,90
14/02/2022	000000016	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	20,000	0,371	7,41
14/02/2022	000000016	S / S	00002626 - FILTRO DE LINHA	UN	1,000	30,500	30,50
14/02/2022	000000016	S / S	00002627 - ADAPTADOR TOMADA	UN	1,000	4,500	4,50
					23,000	-	78,31

Local		00000033 - ASSESSORIA DE DIREÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000017	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,35
14/02/2022	000000017	S / S	00000701 - TESOURA	UND	1,000	4,873	4,87
14/02/2022	000000017	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,677	1,68
14/02/2022	000000017	S / S	00001266 - REGUA 30CM ACRILICA	UN	1,000	1,538	1,54
14/02/2022	000000017	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	13,045	13,04
14/02/2022	000000017	S / S	00002527 - CLIP 1.0 - GALV	CX	1,000	3,100	3,10
					6,000	-	32,58

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2022	000000015	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,36
					1,000	-	8,36



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA



516,000

- 2.555,71